
1 1
0 1
0 0
4 2
3 1
0 0
2 2
1 1

2 1
0 0
2 1
1 2
0 5
0 2
2 0
1 2
0 1
3 4
2 0
0 1
0 0
1 1
0 1
0 0
1 2
2 1
1 1
1 0
1 1
3 2
0 1
0 0
2 3
0 0
1 2
1 1
1 2
0 7
0 1
1 2
2 1
1 2
0 3
2 0
1 1
0 0
1 2
0 0
1 0
2 4
2 1
2 0
2 0
1 1
4 0

ŠANSABET Europa League Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:30 6047 AEK Larnaca 1.85 3.35 4.35 Celje 1.17 1.26 1.86 2.90 4.40 4.80 9.00 7.50 1.97 2.70 4.45 3.20 1.65 1.95 2.15 4.00 8.75
Čet 19:00 6900 Hacken 2.95 3.40 2.30 Anderlecht 1.56 1.25 1.34 4.85 6.75 5.40 5.50 3.65 1.57 1.97 2.90 2.50 2.07 2.01 1.73 2.75 5.35
Čet 19:30 6901 CFR Cluj 2.25 3.15 3.25 Lugano 1.28 1.29 1.58 3.65 5.10 4.55 7.00 5.60 1.86 2.55 4.25 3.15 1.65 1.95 2.18 3.95 8.75
Čet 20:00 6902 Shakhtar 2.12 3.65 3.05 Besiktas 1.32 1.22 1.64 3.30 5.45 6.25 7.25 5.00 1.43 1.70 2.35 2.19 2.50 2.15 1.50 2.23 3.90
Čet 20:00 6903 Utrecht 1.37 4.60 8.00 Sheriff T. 1.03 1.14 2.90 1.98 3.80 6.75 16.25 14.25 1.93 2.35 3.40 2.45 2.14 2.03 1.66 2.70 5.05
Čet 21:00 6904 Braga 1.22 5.50 11.5 Levski Sofia - 1.07 3.65 1.72 3.65 8.00 21.5 20.25 2.13 2.50 3.55 2.40 2.15 1.99 1.60 2.55 4.70
Čet 21:00 6905 Legia 1.63 3.75 5.15 Banik Ostrava 1.12 1.21 2.14 2.50 4.20 5.60 10.75 9.00 1.78 2.25 3.40 2.65 2.00 1.99 1.80 3.00 5.95
Čet 21:00 6906 Hibernian 3.80 3.60 1.90 Midtjylland 1.83 1.23 1.21 6.25 8.50 5.75 4.80 2.90 1.61 2.00 2.95 2.50 2.10 2.02 1.70 2.70 5.20

ŠANSABET Europa Conference League Qual. Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 revanši 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:30 6907 Trnava 1.15 6.75 14.75 Hibernians FC - 1.05 4.65 1.57 3.85 10.25 28.0 26.0 2.14 2.45 3.30 2.15 2.55 2.17 1.45 2.17 3.70
Čet 18:00 6908 HJK Helsinki 1.67 3.50 5.25 Arda 1.11 1.24 2.06 2.65 4.10 4.90 10.5 9.25 1.98 2.65 4.30 3.05 1.70 1.95 2.06 3.75 8.00
Čet 18:00 6909 Santa Coloma FC 4.35 3.60 1.76 Polessya Zhytomir FC 1.94 1.23 1.17 7.25 9.25 5.45 4.45 2.75 1.71 2.17 3.25 2.65 1.95 1.99 1.77 2.95 5.90
Čet 18:00 6910 Dila Gori 2.95 3.40 2.25 Riga FC 1.56 1.26 1.33 4.95 6.75 5.30 5.45 3.65 1.69 2.18 3.40 2.75 1.86 1.97 1.86 3.20 6.50
Čet 18:00 6911 Banga Gargzdai 9.00 5.25 1.28 Rosenborg 3.30 1.11 1.02 16.0 18.75 8.25 3.90 1.82 1.90 2.25 3.10 2.30 2.35 2.09 1.54 2.40 4.30
Čet 18:00 6912 Spaeri 12.0 5.25 1.24 Austria W. 3.60 1.11 - 20.75 22.0 7.25 3.60 1.78 2.18 2.70 3.80 2.45 2.13 2.04 1.65 2.65 4.95
Čet 18:00 6913 Sabah Baku 1.42 4.25 7.00 CS Petrocub 1.05 1.17 2.60 2.13 3.90 6.25 14.25 12.25 1.88 2.35 3.45 2.55 2.04 2.01 1.71 2.80 5.40
Čet 18:00 6917 Gyor ETO 1.71 3.60 4.65 Pyunik Yerevan 1.15 1.23 2.00 2.70 4.35 5.40 9.75 8.00 1.76 2.26 3.45 2.70 1.91 1.98 1.82 3.10 6.00
Čet 18:45 6914 Nomme Kalju 4.50 3.45 1.78 St. Patrick's 1.92 1.25 1.15 7.75 9.25 5.00 4.35 2.80 1.85 2.45 3.85 2.90 1.77 1.96 1.96 3.45 7.25
Čet 18:45 6915 AZ Alkmaar 1.08 8.75 18.25 Ilves - 1.02 5.95 1.42 4.20 14.5 35.0 30.5 1.88 2.05 2.45 1.76 3.75 2.60 1.23 1.64 2.45
Čet 19:00 6916 AIK 1.24 5.40 11.0 Paide LM - 1.10 3.60 1.77 3.70 7.75 21.5 19.5 2.15 2.60 3.70 2.45 2.15 2.04 1.64 2.65 4.95
Čet 19:00 6918 Torpedo Kutaisi 4.70 3.40 1.76 Omonia Nicosia 1.94 1.26 1.14 8.25 9.50 4.80 4.25 2.80 1.97 2.70 4.40 3.15 1.66 1.95 2.12 3.90 8.50
Čet 19:00 6919 Universitatea Cluj 1.51 3.85 6.25 Ararat Armenia 1.07 1.20 2.35 2.30 3.90 5.45 12.75 11.25 2.08 2.75 4.40 3.00 1.74 1.95 2.00 3.60 7.50
Čet 19:00 6920 Zimbru Chisinau 4.50 3.40 1.79 Astana 1.90 1.26 1.16 7.75 9.25 4.85 4.35 2.85 1.92 2.60 4.20 3.05 1.69 1.95 2.07 3.75 8.25
Čet 19:00 6921 UNA Strassen 4.25 3.50 1.80 Dundee United 1.89 1.24 1.17 7.25 9.00 5.25 4.50 2.85 1.71 2.19 3.30 2.65 1.93 1.98 1.80 3.00 6.00
Čet 19:00 6922 Milsami Orhei 2.02 3.15 3.80 Budućnost P. 1.21 1.30 1.69 3.30 4.70 4.40 7.75 6.50 2.03 2.85 4.95 3.45 1.55 1.96 2.35 4.55 10.5
Čet 19:30 6923Universitatea Craiova 1.64 3.60 5.20 Sarajevo 1.12 1.23 2.11 2.55 4.15 5.25 10.75 9.00 1.92 2.50 4.00 2.90 1.78 1.96 1.96 3.45 7.25
Čet 19:30 6924 Beitar J. 1.20 6.00 13.0 Sutjeska - 1.08 4.05 1.66 3.75 9.00 25.0 22.5 2.14 2.55 3.45 2.30 2.35 2.10 1.54 2.40 4.25
Čet 19:30 6925 Brondby 1.07 11.5 33.5 HB Torshavn - - 8.75 1.30 4.10 17.0 51.0 51.0 2.60 2.85 3.50 1.85 3.40 2.50 1.28 1.75 2.70
Čet 19:45 6926 Ist. Basaksehir 1.38 4.50 7.50 Cerno More 1.04 1.15 2.80 2.03 3.85 6.50 15.5 13.5 1.99 2.50 3.65 2.60 2.00 2.00 1.74 2.90 5.65
Čet 20:00 6701 Maccabi Haifa 1.64 3.75 5.00 Torpedo Zhodino 1.13 1.21 2.11 2.50 4.25 5.65 10.5 8.75 1.82 2.35 3.60 2.75 1.89 1.97 1.84 3.15 6.25
Čet 20:00 6702 Neman 2.25 3.30 3.00 Kosice 1.32 1.27 1.56 3.65 5.40 5.05 6.75 5.05 1.68 2.19 3.40 2.80 1.85 1.97 1.87 3.20 6.50
Čet 20:00 6927 Hapoel B. Sheva 3.30 3.20 2.17 AEK 1.60 1.29 1.28 5.65 7.00 4.65 5.10 3.55 1.86 2.55 4.20 3.15 1.66 1.95 2.13 3.95 8.75
Čet 20:00 6928 Charleroi 2.04 3.25 3.60 Hammarby 1.24 1.28 1.68 3.30 4.85 4.75 7.50 6.00 1.76 2.35 3.70 2.90 1.78 1.96 1.95 3.45 7.25
Čet 20:00 6929 Puskas Academy 2.30 3.40 2.90 Aris Limassol 1.35 1.25 1.54 3.70 5.60 5.45 6.75 4.80 1.62 2.06 3.10 2.65 1.96 1.99 1.77 2.95 5.85
Čet 20:00 6930 KF Prishtina 1.78 3.30 4.70 Larne FC 1.14 1.27 1.91 2.85 4.25 4.60 9.50 8.25 2.14 3.00 5.25 3.45 1.54 1.96 2.35 4.60 10.75
Čet 20:00 6931 Sparta P. 1.13 7.00 18.25 Aktobe - 1.05 5.05 1.54 3.65 9.75 32.5 31.0 2.40 2.85 3.80 2.24 2.45 2.13 1.50 2.30 4.00
Čet 20:00 6932 KA Akureyri 5.00 3.80 1.63 Silkeborg 2.13 1.20 1.13 8.50 10.5 5.90 4.30 2.50 1.76 2.22 3.35 2.60 1.97 1.99 1.76 2.95 5.80
Čet 20:00 6933 Santa Clara 1.35 4.35 9.00 NK Varazdin 1.02 1.16 2.90 2.03 3.60 6.00 17.0 16.0 2.09 2.65 3.90 2.65 1.95 1.99 1.78 3.00 5.90
Čet 20:00 6934 Koper 4.00 3.65 1.80 Viking 1.89 1.22 1.19 6.75 9.00 5.80 4.65 2.80 1.62 2.02 2.95 2.50 2.08 2.02 1.68 2.70 5.20
Čet 20:00 6935 Maribor 1.77 3.40 4.60 Paksi 1.15 1.26 1.92 2.80 4.30 4.85 9.50 8.00 1.90 2.55 4.10 3.05 1.71 1.95 2.04 3.65 7.75
Čet 20:15 6734 Lausanne 1.26 5.50 10.75 Vardar 1.01 1.11 3.60 1.81 3.80 8.25 21.0 19.0 1.94 2.20 3.10 2.30 2.45 2.15 1.51 2.30 4.05
Čet 20:15 6735 Jagiellonia B. 1.31 5.35 7.75 Novi Pazar 1.04 1.10 3.15 1.85 4.15 9.00 17.0 13.5 1.62 1.85 2.40 2.01 2.85 2.30 1.38 1.98 3.25
Čet 20:15 6736 Aris 1.34 4.45 9.00 Araz 1.02 1.15 2.95 2.00 3.65 6.00 17.25 16.0 2.12 2.70 4.00 2.70 1.93 1.98 1.79 3.00 6.00
Čet 20:30 6737 Zilina 3.10 3.55 2.12 Rakow Czestochowa 1.63 1.23 1.31 5.10 7.25 5.80 5.35 3.35 1.59 1.98 2.95 2.50 2.06 2.01 1.70 2.80 5.35
Čet 20:30 6738 Rapid Wien 1.10 8.00 25.0 Dečić - 1.03 6.00 1.45 3.65 11.25 42.0 42.0 2.85 3.35 4.50 2.25 2.40 2.12 1.51 2.30 4.10
Čet 20:30 6739 Valur 2.01 3.45 3.45 Kauno Zalgiris 1.25 1.25 1.70 3.20 5.00 5.35 7.75 5.90 1.72 2.22 3.50 2.80 1.85 1.97 1.87 3.25 6.50
Čet 20:45 6740 Klaksvik 2.21 3.45 3.00 Radnički 1923 1.33 1.25 1.58 3.55 5.45 5.50 7.00 4.95 1.67 2.13 3.30 2.70 1.90 1.98 1.82 3.10 6.25
Čet 20:45 6741 Vikingur R. 1.32 4.90 8.50 Vllaznia Shkoder 1.03 1.12 3.05 1.91 3.85 7.50 17.25 14.75 1.86 2.23 3.10 2.30 2.30 2.08 1.56 2.45 4.40
Čet 20:45 6742 Linfield 2.22 3.10 3.30 Zalgiris V. 1.28 1.30 1.57 3.65 5.10 4.40 7.00 5.70 1.87 2.60 4.35 3.20 1.63 1.95 2.17 4.05 9.00
Čet 20:45 6743 Dungannon 4.00 3.50 1.85 Vaduz 1.84 1.24 1.20 6.75 8.50 5.40 4.65 2.90 1.65 2.09 3.10 2.60 2.00 2.00 1.75 2.85 5.60
Čet 20:45 6744 Floriana 2.70 3.35 2.45 KF Ballkani 1.48 1.26 1.39 4.45 6.25 5.30 5.85 3.95 1.53 1.91 2.80 2.45 2.11 2.03 1.66 2.65 5.05
Čet 20:45 6745 Dinamo City 1.47 4.30 6.00 Atletic dEscaldes 1.08 1.16 2.50 2.18 4.15 6.75 13.0 10.5 1.74 2.11 3.00 2.40 2.19 2.05 1.61 2.55 4.75
Čet 21:00 6704 Egnatia Rrogozhine 2.07 3.20 3.55 Dinamo Minsk 1.24 1.28 1.66 3.35 4.90 4.70 7.50 6.00 1.96 2.70 4.65 3.30 1.60 1.95 2.24 4.30 9.75
Čet 21:00 6746 Partizan 2.00 3.55 3.65 Oleksandria 1.24 1.25 1.77 3.15 4.90 5.50 8.25 6.25 1.70 2.17 3.35 2.75 1.94 2.00 1.82 3.05 6.00
Čet 21:00 6747 Hajduk Split 1.39 4.25 8.50 Zira 1.03 1.17 2.80 2.06 3.65 5.90 16.25 15.5 2.25 2.95 4.55 2.90 1.80 1.96 1.95 3.45 7.00
Čet 21:00 6748 Shamrock 1.24 5.50 11.25 St Joseph's FC - 1.09 3.65 1.74 3.75 8.25 21.5 19.75 2.06 1.59 2.502.11 2.55 3.55 2.40 4.65

ŠANSABET Friendly Club Matches Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.23

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 09:30 6727 Marbella 6.00 4.45 1.40 Almeria 2.50 1.10 1.04 10.25 13.25 7.25 4.05 2.04 1.66 1.95 2.75 2.23 2.23 1.99 1.51 2.35 4.15
Čet 12:20 6791 Perth Glory 11.75 7.25 1.13 Milan 4.40 - - 20.0 25.0 13.25 4.20 1.49 1.54 1.64 1.95 1.64 3.95 2.65 1.17 1.52 2.16
Čet 13:00 6792 FC Seoul 9.50 7.00 1.16 Barcelona 3.95 1.01 - 16.25 22.5 13.5 4.40 1.54 1.40 1.46 1.70 1.54 4.60 2.90 1.12 1.41 1.92
Čet 13:30 6793 Arsenal 1.50 4.35 4.75 Tottenham 1.09 1.11 2.21 2.21 4.45 7.50 11.25 8.00 1.46 1.66 2.22 2.01 2.60 2.12 1.38 2.03 3.35
Čet 16:30 6724 Frosinone 1.26 5.25 7.75 Casarano - 1.06 3.10 1.78 4.00 8.75 17.0 13.75 1.66 1.88 2.50 2.02 2.55 2.11 1.39 2.05 3.40
Čet 18:00 6725 Roma 1.08 8.25 16.25 Cannes - - - - - - - - - 1.91 2.30 1.71 3.55 2.50 1.20 1.61 2.35
Čet 19:00 6726 Levante 2.35 3.45 2.55 Al Quadisiya 1.37 1.19 1.43 3.80 5.85 5.75 6.00 4.15 1.54 1.88 2.80 2.45 5.101.98 1.92 1.65 2.70

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 31.07 Četvrtak 1



ŠANSABET Portugal Super Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:45 1556 Sporting L. 2.90 3.30 2.45 Benfica 1.53 1.28 1.36 5.10 6.25 5.00 5.40 4.10 1.99 1.90 3.201.68 2.18 3.40 3.00 6.50

ŠANSABET Germany Regionalliga Nordost Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.90

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:00 1861 Magdeburg II 3.80 3.50 1.86 Hallescher 1.78 1.22 1.19 6.25 8.25 5.35 4.60 2.95 1.94 1.76 2.951.66 2.05 3.10 2.60 5.85

ŠANSABET Austria Regionalliga West Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.92

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:30 2836 SK Bischofshofen 1.40 4.45 5.95 Kufstein 1.04 1.10 2.50 2.04 4.10 7.25 13.0 10.25 2.01 1.49 2.301.64 1.91 2.65 2.19 4.00

ŠANSABET Israel League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 19:00 1948 Maccabi Herzliya 2.50 3.20 2.60 Hapoel Raanana 1.37 1.24 1.41 4.20 5.70 4.75 5.95 4.45 1.82 2.40 4.05 3.05 1.61 1.88 2.08 3.90 8.50
Čet 19:00 2841 Hapoel Acre 2.55 3.45 2.40 Hapoel Nof HaGalil 1.44 1.21 1.38 4.30 6.00 5.55 5.80 3.95 1.60 1.96 3.05 2.55 1.91 1.92 1.74 2.90 5.75
Čet 19:00 2842 Maccabi P.T. 1.88 3.25 3.85 Bnei Yehuda 1.17 1.23 1.73 3.05 4.45 4.65 8.00 6.75 1.97 2.65 4.60 3.25 1.55 1.88 2.20 4.25 9.50
Čet 19:00 2857 Hapoel Kfar Shalem 2.12 3.70 2.80 Maccabi Kabilyo Jaffa 1.32 1.18 1.57 3.40 5.55 6.25 6.75 4.65 1.45 1.69 2.40 2.22 2.30 2.02 1.51 2.35 4.15
Čet 19:00 2858 Hapoel Kfar-Saba 2.12 3.55 2.90Hapoel Nir Ramat Hasharon1.30 1.19 1.56 3.45 5.35 5.80 6.75 4.90 1.56 1.88 2.85 2.45 2.01 1.94 1.66 2.70 5.20
Čet 19:00 2859 Hapoel Hadera 2.21 3.20 3.00 Hapoel Kiryat Yam 1.28 1.24 1.52 3.65 5.15 4.80 6.50 5.20 1.82 2.40 4.05 3.05 1.62 1.88 2.07 3.85 8.25

ŠANSABET Finland Kolmonen Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:30 2721 Sporting Kristina 1.18 6.25 8.25 VPV Pallo-Veikot - 1.02 3.50 - - - - - - - - - 4.70 2.95 1.10 1.38 1.80
Čet 17:30 7393 TuPS 1.85 4.15 2.90 Toolon Taisto 1.26 1.11 1.68 - - - - - - - - - 3.95 2.65 1.15 1.49 2.06
Čet 17:30 7394 Union Plaani 1.28 5.45 6.00 SavU 1.03 1.04 2.85 - - - - - - - - - 4.60 2.95 1.11 1.39 1.83
Čet 17:30 7395 MiPK 1.19 5.85 8.25 Edustus IPS - 1.03 3.40 - - - - - - - - - 3.60 2.50 1.19 1.58 2.23
Čet 18:00 7396 SIF 1.57 4.35 3.85 FC Ylivieska 1.14 1.10 2.01 - - - - - - - - - 3.70 2.55 1.18 1.55 2.18
Čet 18:00 7397 Kiisto 2.35 4.15 2.19 Jaro II 1.47 1.11 1.41 - - - - - - - - - 4.30 2.80 1.13 1.43 1.92
Čet 18:00 7398 Seinajoen Sisu 2.19 4.15 2.35 SJK Akatemia II 1.41 1.11 1.47 - - - - - - - - - 4.40 2.85 1.12 1.42 1.90
Čet 18:00 7404 FC Saaripotku 1.86 4.25 2.85 Korsnas FF 1.28 1.10 1.67 - - - - - - - - - 4.40 2.85 1.12 1.42 1.90
Čet 18:30 7405 HauPa 4.80 4.70 1.42 KajHa 2.35 1.08 1.08 - - - - - - - - - 3.65 2.55 1.18 1.56 2.19
Čet 18:30 7406 JIPPO II 1.63 4.30 3.60 Niemisen Urheilijat 1.17 1.10 1.92 - - - - - - - - - 3.70 2.55 1.18 1.54 2.17
Čet 18:45 7407 TPV 2 1.32 5.15 5.70 TP-49 1.04 1.05 2.65 - - - - - - - - - 4.15 2.75 1.14 1.46 1.98
Čet 18:45 7408 Zulimanit 6.25 5.50 1.27 Kings Kuopio 2.90 1.04 1.02 - - - - - - - - - 4.35 2.85 1.12 1.42 1.90
Čet 18:45 7409 FC Lasten 1.68 4.05 3.50 NoPS 1.17 1.12 1.85 - - - - - - - - - 3.05 2.30 1.26 1.74 2.60
Čet 19:15 7410 HooGee 2.35 4.10 2.17 VJS Vantaa II 1.48 1.11 1.40 - - - - - - - - - 4.15 2.75 1.14 1.46 1.98
Čet 19:15 7411 SexyPoxyt 1.32 5.20 5.60 Espoon Tikka 1.04 1.05 2.65 - - - - - - - - - 4.35 2.85 1.12 1.42 1.90
Čet 19:15 7412 PPJ/Lauttasaari 3.40 4.30 1.67 JaPS II 1.87 1.10 1.18 - - - - - - - - - 3.85 2.65 1.16 1.51 2.10

ŠANSABET Russia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 18:30 3238 Rubin Kazan 1.71 3.65 4.40 FC Orenburg 1.14 1.20 1.95 2.65 4.35 5.60 9.25 7.50 1.95 1.72 2.851.67 2.05 3.05 2.55 5.55

ŠANSABET Argentina Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.97

R  ? 1/8 finale 1 X 2 neutralni teren 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 02:10 4993 Aldosivi 5.25 3.30 1.71 Argentinos J. 2.00 1.27 1.11 9.25 10.25 4.50 4.10 2.75 2.17 3.05 5.25 3.45 1.55 1.96 2.35 4.50 10.5
Pet 23:15 4992 Belgrano 3.60 2.95 2.18 Independiente 1.59 1.33 1.24 6.25 7.25 3.95 4.85 3.65 2.14 3.15 5.75 3.75 1.46 1.98 2.60 5.30 13.0

ŠANSABET Brazil 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 02:35 4259 Vila Nova GO 2.45 2.75 3.25 Coritiba PR 1.28 1.38 1.47 4.25 5.20 3.55 6.50 5.80 2.07 3.10 7.002.40 3.80 7.50 4.45 18.5

ŠANSABET Brazil Copa do Brasil Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.33

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 00:30 4994 Sao Paulo 1.48 3.80 7.00 Athletico PR 1.05 1.21 2.45 2.30 3.75 5.20 13.75 12.75 2.23 3.00 4.90 3.15 1.66 1.95 2.11 3.90 8.50
Pet 02:30 4995 Flamengo 1.56 3.65 6.00 Atletico MG 1.08 1.22 2.25 2.45 3.90 5.00 12.0 11.0 2.14 2.90 4.75 3.15 1.65 1.95 2.13 3.95 8.75

ŠANSABET Brazil Brasileiro U20 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 4854 Atletico PR U20 2.08 3.40 3.00 Vasco Da Gama U20 1.26 1.20 1.56 3.35 5.15 5.40 7.00 5.05 1.54 1.89 2.80 2.45 1.99 1.93 1.65 2.70 5.05
Čet 21:00 4855 Palmeiras U20 1.29 4.75 8.25 Juventude RS U20 - 1.08 2.95 1.86 3.75 7.00 16.5 14.5 1.81 2.14 3.00 2.25 2.20 1.99 1.53 2.40 4.25
Pet 00:00 4856 Bragantino U20 1.68 3.45 4.45 Fortaleza U20 1.11 1.19 1.90 2.65 4.20 5.15 9.25 7.50 1.75 2.23 3.45 2.70 6.251.78 1.88 1.83 3.15

Dopuna 31.07 Četvrtak 2
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ŠANSABET Copa Colombia Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:00 4996 Independiente M 3.55 1.801.25 5.20 11.5 Jaguares de Cordoba 1.68 2.752.21 2.70 3.90 2.50
Real Cartagena 1.05

2.08 2.023.60 7.25 21.5 20.5- 1.11
2.30 3.70

5.20
Pet 03:10 4801 Millonarios 1.49 3.75 7.25 4.05 9.003.10 5.10 3.20 1.64

ŠANSABET Ecuador 2 

1.95 2.165.00 13.75 13.0 2.251.21 2.45

Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 GG GG

Čet 20:00 5610 Atletico Vinotinto 1.93 3.40 3.35 Gualaceo 1.21 1.20 1.66 3.05 2.90 5.551.61 2.00 3.05 2.55
8.00

1.89 1.90 1.724.80 5.35 7.50 5.70
4.55 4.45 3.05 1.89 2.55 4.25 3.10 1.58 1.86 2.10 3.95 8.50

ŠANSABET Peru 1 Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

Konačan ishod

 ? 1 2

Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

R  ? 2-21X 12 X2 1-1

1 X

X-X X-2X-11 X 2

ŠANSABET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs)

R

GG 2+

GG

1 2

Konačan ishod ŠANSABET

Paraguay 1

1.60Čet 20:00 4700 ADT Tarma

ŠANSABET
R  ?

3.70 5.20 Alianza Universidad 1.09 1.19 2.11 2.45 4.05 5.45 10.5 9.00 5.402.80

5+

1.71 2.09 3.10 2.55

GG GG

1.99 1.95 1.70

X-X X-2 2-2

Čet 14:05 7437 Smith-Neale A.
R  ?

Dupla
šansa

X2 X-1

8.00 20.75 19.0 1.88

Ukupno golova

2+

2.15 2.90 2.17 2.45

Oba tima
daju gol

2.10 1.46 2.18 3.80

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Čet 22:30 5611 Chacaritas FC 3.85 3.20 1.87 Nueve de Octubre 1.70 1.23 1.15 6.75

3.00
Čet 14:25 7438 Pallett D. Ham R. 1.25 3.70

Barnes J. 1.35

Čet 14:40 7439 Edwards R. 1.25
Čet 15:00 7440 Barnes J. Pallett D. 2.35 1.55

Evans L. 3.70

2.00
Smith-Neale A. 1.75Čet 15:15 7441 Evans L.

7443 Ham R. Edwards R. 1.75

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Čet 22:15 4989 Cusco FC 1.23 5.45 11.0 Deportivo Binacional - 1.08 3.55 1.74

2 1X 12

Poluvreme-kraj

1-1

3.65

&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Čet 21:00 4787 Guarani A. 2.35 2.80 3.40 Sportivo Ameliano 1.26 1.36 1.51 4.05 5.05 3.65 6.75 6.00 2.17 3.30 6.00 3.95 1.41 2.00 2.75 5.70 14.25
Čet 23:30 4788 Libertad A. 1.37 4.20 9.00 CA Tembetary 1.02 1.17 2.80 2.07 3.60 5.65 16.75 16.0 1.96 1.96 3.502.30 3.00 4.65 2.95 7.25

ŠANSABET CONCACAF Central American Cup Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.77

R  ? 1 X 2 u grupama 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Pet 04:00 5612 Diriangen 2.50 2.85 2.75 Municipal CSD 1.31 1.28 1.38 4.30 5.45 3.95 5.95 4.75 1.92 2.70 4.70 3.35 1.47 1.88 2.30 4.50 10.25
Pet 04:00 5613 Alajuelense 1.35 4.15 7.75 Plaza Amador - 1.12 2.65 2.02 3.60 5.85 15.25 14.0 2.02 2.55 3.80 2.65 1.83 1.89 1.77 3.00 5.95

ŠANSABET CONCACAF Leagues Cup Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupama 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Pet 01:00 5638 Monterrey 2.50 3.60 2.50 Cincinnati FC 1.46 1.23 1.45 4.05 6.25 6.00 6.00 4.00 1.49 1.81 2.60 2.35 2.26 2.07 1.58 2.45 4.55
Pet 01:30 5639 Charlotte FC 1.82 3.75 3.85 Juarez 1.21 1.21 1.87 2.80 4.80 6.00 8.75 6.50 1.58 1.94 2.80 2.40 2.16 2.04 1.63 2.60 4.85
Pet 01:30 5640 Guadalajara Chivas 2.40 3.50 2.70 New York RB 1.40 1.24 1.50 3.85 5.90 5.65 6.25 4.40 1.56 1.95 2.90 2.50 2.07 2.02 1.69 2.75 5.25
Pet 03:30 5641 Colorado 1.68 3.80 4.50 Santos Laguna 1.15 1.20 2.04 2.60 4.45 6.00 10.0 7.75 1.67 2.06 3.05 2.50 2.09 2.02 1.68 2.70 5.20
Pet 04:30 5642 Cruz Azul 2.30 3.55 2.80 Seattle 1.38 1.24 1.54 3.70 5.75 5.85 6.50 4.55 1.53 1.89 2.75 2.45 2.15 2.04 1.64 2.60 4.90
Pet 05:00 5643 LA Galaxy 1.96 3.95 3.20 Tijuana 1.29 1.19 1.74 3.00 5.45 7.00 8.00 5.20 1.37 1.58 2.09 2.01 2.85 2.25 1.38 1.98 3.30

ŠANSABET India Durand Cup Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Čet 15:30 5606 Mohun Bagan SG 1.56 4.10 4.55 Mohammedan SC Kolkata1.10 1.13 2.10 2.35 4.40 6.75 10.5 7.50 2.06 1.44 2.161.49 1.72 2.35 2.10 3.65

2.80Čet 15:50 7444 Barnes J.

2.00
Čet 15:35

2.40

1.40
Čet 16:10 7445 Pallett D. Edwards R. 1.25 3.70

Evans L.

Čet 16:25 7446 Smith-Neale A. 4.25
Čet 16:45 7447 Evans L. Pallett D. 1.65 2.15

Ham R. 1.20

Čet 17:00 7448 Ham R. 1.60
Čet 17:20 7450 Edwards R. Smith-Neale A. 3.70 1.25

Barnes J. 2.25

Čet 17:35 7452 Ham R. 1.25
Čet 17:55 7455 Smith-Neale A. Pallett D. 1.75 2.00

Evans L. 3.70

Čet 18:10 7458 Barnes J. 2.65
Čet 23:05 7459 McEwan J. Walker J. 1.65 2.15

Edwards R. 1.45

Čet 23:25 7460 Quantock C. 1.75
Čet 23:40 7461 Atkins J. McEwan J. 1.65 2.15

Van Der Velde J. 2.00

Pet 00:00 7463 Walker J. 2.35
Pet 00:15 7465 Van Der Velde J. Atkins J. 1.80 1.95

Quantock C. 1.55

Pet 00:35 7466 McEwan J.

Oba tima Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Jordan Premier League Dupla Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Čet 17:00 5264 Al Buqa'a 2.26 2.75 3.35 Sama Al Sarhan 1.21 1.31 1.47 3.85 4.85 3.55 6.75 5.95 2.16 3.20 6.00 3.90 1.35 1.92 2.70 5.70 14.25
Čet 19:45 5608 Al Salt 1.86 3.10 4.05 Shabab Al Ordun 1.14 1.24 1.72 3.05 4.35 4.25 8.25 7.00 1.93 2.65 4.45 3.20 1.54 1.87 2.17 4.10 9.00

2.25
Pet 00:50 7462 Walker J. Van Der Velde J. 1.85 1.90

Quantock C. 1.60

Pet 01:10 7467 Quantock C.
Pet 01:25 7468 Van Der Velde J.

1.75
McEwan J. 1.75 2.00

Atkins J. 2.00

Pet 2.00Walker J. 1.7501:40 7472 Atkins J.

7,5 1,90 1,902,25 2,70 1,75 3,70Texas Rangers : : 1,65Pet 03:40 9013 Seattle Mariners
3,80 9,5 1,85 1,951,60 2,35 2,60 1,80

8,5 1,95 1,85
Pet 01:10 9012 Cincinnati Reds Atlanta Braves : :

1,95 3,10 1,70 3,30

- +

Čet 19:05 9010 NY Yankees Tampa Bay Rays : : 1,85

1 X 21 2R  ?

Konačan 
ishod

Prvi Ukupno
ining Poena

Detroit Lions 2,20 13,0 1,75Pet 02:00 9739 Los Angeles Chargers 1,90

Hendikep Ukupno poena(konačan ishod)

+

1,902,5 1,90 1,90 33,5

ŠANSABET Baseball MLB Regular Season Kon.
Rez.

Rez
I in.

1 2 Poena -1 X 2 Hen.R  ? Tom Benson Hall of Fame Stadium.

ŠANSABET Malawi Super League Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Čet 14:30 5347Mzuzu City Hammers 6.25 3.55 1.49 Big Bullets 2.24 1.18 1.03 - - -- - - - 8.25

ŠANSABET NFL Pre-season Konačan ishod

1.60 1.87 2.06 3.80- -

Dopuna 31.07 Četvrtak 3
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ŠANSABET Basketball AfroBasket (W) Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 14:00 8371 Uganda (W) 1,34 15,3 3,40 South Sudan (W) -8,5 2,11 1,60 -6,5 1,82 1,82 -4,5 1,60 2,11 1,66 4,80 1,44 10,5 2,80 -3,5 1,87 1,77 - -
Čet 17:00 8372 Mali (W) 1,19 17,0 5,00 Mozambique (W) -11,5 2,12 1,59 -9,5 1,82 1,82 -7,5 1,59 2,12 1,42 7,00 1,29 11,0 3,55 -4,5 1,78 1,86 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8371 Uganda South Su 131,5 2,25 1,52 134,5 1,83 1,87 137,5 1,50 2,30 70,5 1,79 1,85 63,5 1,88 1,76 - - - 2,45 2,50 6,00 6,25 - - - -
8372 Mali W Mozambiq 123,5 2,25 1,52 126,5 1,83 1,87 129,5 1,49 2,35 67,5 1,88 1,76 58,5 1,79 1,85 - - - 2,16 2,21 8,75 9,00 - - - -

ŠANSABET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 01:30 8002 Washington Mystics (W) 1,52 16,0 2,70 Golden State Valkyries (W) -6,5 2,14 1,63 -4,5 1,87 1,84 -2,5 1,65 2,10 1,94 3,75 1,61 12,5 2,45 -2,5 1,91 1,80 2,80 6,25

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8002 Washingt Golden S 150,5 2,35 1,52 153,5 1,94 1,83 156,5 1,59 2,21 79,5 1,79 1,92 74,5 1,89 1,82 - -

Rez.
I set

6,754,95 3,75 3,55 7,25- 2,95 2,75 5,25

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Friendly Clubs (M) Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

R  ?

ŠANSABET Volleyball FIVB Nations League (M) Rez.

13:45 8331 Loko-76 Yaroslavl

X2 1 X 2 1-1 2-2 -

: : 3,20 1,32Japan Poland

Čet 10:00 8330

R  ? 1/4 finale

Čet
2,851,08 1,07 4,55 3,15 1,59 10,3 1,78 5,5

Ukupno poena 
(prvi set)

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena

Kapitan Stupino

2Hen.1 21 2

2,24 4,30 2,24 1,45 2,651,13 1,45 2,50 2,80

1

2,50 3,65 3,65

Gr.

Ukupno poena

3,05 2,75 5,05

5,5

+- + Gr. -

Čet

Čet 17:30 8292

13:00 9138 180,58,52,45 1,51 1,92 1,86

2,23 1,13 1,13 3,95 3,252,50 1,96 7,25 2,35 5,5 1,55 2,15 8,25
AKM-Junior U20Čet 17:30 8359 Almaz 1,72 4,45 3,15 1,23 1,12 1,82 2,10 2,80 1,40 2,50

1,811,87 1,91 45,5 1,90

4,305,5 2,55

Komb.kraj

20 60 1 X 2 1X 12

6,75 6,00 1,22 3,35Metallurg Cherepovets Sakhalinskie Akuly 1,31 8,00 1,65

1 & 
6+

2 & 
6+

+

1,37 3,15 3,15
Jihlava Olomouc 4,55 4,35 1,48

ŠANSABET ATP Masters Toronto Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 17:00 7221 Khachanov K. Nava Emil. : 1,27 3,65 1,34 3,10 1,70 3,60 6,50 6,75 -3,5 1,78 2,00 22,5 1,81 1,97 9,5 2,08 1,70
Čet 18:30 7223 Musetti L. Michelsen A. : 1,60 2,30 1,64 2,17 2,40 3,70 4,60 3,95 -2,5 1,92 1,86 22,5 1,90 1,88 9,5 1,92 1,82
Čet 18:30 7421 Etcheverry T.M. Cerundolo F. : 2,75 1,44 2,45 1,51 4,85 5,25 3,60 2,08 2,5 2,04 1,75 22,5 1,87 1,91 9,5 2,00 1,76
Čet 20:00 7419 Borges N. Ruud C. : 2,70 1,45 2,45 1,52 4,80 5,20 3,60 2,08 2,5 2,03 1,76 22,5 1,91 1,87 9,5 1,95 1,79
Čet 23:00 7417 Tien L. Opelka R. : 1,74 2,07 1,75 2,01 2,70 3,85 4,30 3,40 -1,5 1,97 1,81 23,5 1,83 1,95 9,5 2,40 1,50
Pet 00:30 7222 Muller A. Rune H. : 3,95 1,24 3,15 1,33 7,50 7,00 3,65 1,63 4,5 1,75 2,05 21,5 1,92 1,86 9,5 1,91 1,83
Pet 01:00 7425 Zverev A. Arnaldi M. : 1,22 4,20 1,29 3,35 1,58 3,70 7,25 8,00 -3,5 1,67 2,17 21,5 2,02 1,77 9,5 2,00 1,76
Pet 02:30 7418 Medvedev D. Popyrin Alexei : 1,30 3,45 1,39 2,85 1,76 3,60 6,25 6,25 -3,5 1,82 1,96 22,5 1,80 1,98 9,5 1,92 1,82
Pet 17:00 7003 Nakashima Brandon Shelton B. : 2,95 1,38 2,70 1,44 5,35 5,60 3,60 1,95 2,5 2,06 1,74 23,5 1,76 2,04 9,5 2,30 1,58
Pet 17:00 7542 Rublev A. Sonego L. : 1,34 3,20 1,43 2,70 1,85 3,60 5,95 5,85 -3,5 1,91 1,87 22,5 1,87 1,91 9,5 1,92 1,82

ŠANSABET ATP Challenger Porto Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 12:00 7219 Ferreira Silva F. Echargui M. : 1,76 2,00 1,77 1,95 2,65 3,65 3,90 3,20 -0,5 1,82 1,92 22,5 1,87 1,87 9,5 1,98 1,71
Čet 13:30 7025 Pereira Tiago Escoffier A. : 1,64 2,18 1,68 2,06 2,45 3,50 4,15 3,55 -1,5 1,80 1,95 22,5 1,78 1,96 9,5 1,79 1,88
Čet 13:30 7100 Maestrelli F. Loffhagen G. : 2,75 1,41 2,45 1,49 4,80 5,00 3,35 1,95 3,5 1,82 1,92 22,5 1,77 1,98 9,5 1,83 1,84
Čet 15:00 7220 Butvilas E. Van Assche L. : 2,11 1,68 2,02 1,71 3,40 4,05 3,55 2,50 1,5 1,88 1,86 22,5 1,85 1,89 9,5 1,89 1,79
Pet 11:00 7540 Ymer E. Grenier H. : 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90 0,5 1,82 1,92 22,5 1,85 1,89 9,5 1,89 1,79
Pet 12:00 7488 Rocha H. Moro Canas A. : 1,62 2,20 1,66 2,09 2,40 3,50 4,20 3,60 -1,5 1,81 1,94 22,5 1,87 1,87 9,5 1,86 1,81

ŠANSABET ATP Challenger Hagen Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 11:00 7131 Negritu C. Den Ouden G. : 3,55 1,27 2,85 1,37 6,25 6,00 3,35 1,65 4,5 1,86 1,88 20,5 1,92 1,82 9,5 1,65 2,07
Čet 12:30 7130 Van De Zandschulp B. Masur D. : 1,12 5,65 1,23 3,75 1,32 3,70 8,75 9,75 -5,5 1,82 1,92 19,5 1,85 1,89 9,5 1,49 2,40
Čet 14:00 7127 Kym J. Cecchinato M. : 1,37 2,95 1,46 2,55 1,86 3,35 5,25 5,20 -3,5 1,78 1,96 21,5 1,89 1,85 9,5 1,72 1,97
Čet 17:30 7216 Nagal S. McDonald N. : 1,25 3,70 1,36 2,90 1,62 3,35 6,25 6,50 -4,5 1,86 1,88 20,5 1,92 1,82 9,5 1,65 2,06
Pet 11:00 7538 Choinski J. Hanfmann Y. : 2,40 1,54 2,19 1,60 3,95 4,45 3,45 2,22 2,5 1,89 1,85 22,5 1,76 1,99 9,5 1,78 1,90
Pet 11:00 7539 Wallin O. Gaubas V. : 3,75 1,25 2,90 1,36 6,75 6,25 3,40 1,60 4,5 1,92 9,5 1,57 2,201,82 20,5 1,87 1,87

Dopuna 31.07 Četvrtak 4
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: :
: :

: :
: :

:
:

9,5 1,66 2,051,73 21,5 1,84 1,903,35 1,85 3,5 2,042,55 1,46 5,20 5,25Vacherot V. : 3,00 1,36Pet 10:30 7486 Michalski D.
1,94 9,5 1,80 1,871,88 1,86 22,5 1,813,70 3,80 3,00 -0,51,91 1,82 1,88 2,85

9,5 1,76 1,92
Pet 10:00 7537 Pinnington Jones J. Olivieri G.A. : 1,83

1,86 21,5 1,91 1,833,35 1,99 3,5 1,882,40 1,51 4,65 4,90Mrva M. : 2,70 1,43Čet 13:00 7217 Martin Andrej
1,92 9,5 1,83 1,841,81 1,93 22,5 1,823,50 4,15 3,55 -1,52,17 1,68 2,06 2,45

9,5 1,83 1,83
Čet 11:30 7218 Gombos N. Dedura D. : 1,64

1,84 22,5 1,86 1,883,65 2,70 0,5 1,901,94 1,77 3,15 3,90

- +

Čet 11:30 7082 Bueno G. Travaglia S. : 1,99 1,76

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,98 1,71

ŠANSABET ATP Challenger Liberec Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

1,92 22,5 1,87 1,873,95 3,20 -0,5 1,821,76 1,95 2,65 3,65Svajda Z. : 1,75 2,01Pet 16:00 7541 Basavareddy N.
1,87 9,5 1,96 1,721,95 1,79 22,5 1,874,20 3,50 2,40 1,51,63 2,09 1,66 3,60

9,5 1,78 1,89
Pet 02:00 7228 Sakamoto R. Spizzirri E. : 2,20

1,70 21,5 1,87 1,873,35 1,72 3,5 2,072,75 1,39 5,95 5,80Lajal M. : 3,35 1,30Čet 19:00 7416 Suresh D.
1,96 9,5 2,14 1,611,86 1,88 23,5 1,783,85 3,70 2,80 0,51,82 1,89 1,81 3,00

9,5 1,83 1,84
Čet 17:30 7229 Hsu Yu Hsiou Eubanks C. : 1,92

1,85 22,5 1,86 1,884,30 3,80 -2,5 1,891,63 2,15 2,30 3,45

- +

Čet 16:00 7230 Evans D. Zheng Michael : 1,58 2,30

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

ŠANSABET ATP Challenger Lexington Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

ŠANSABET WTA Montreal Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 18:30 7224 Kostyuk M. Kasatkina D. : 1,59 2,35 1,65 2,16 2,40 3,70 4,65 3,95 -2,5 1,87 1,90 21,5 1,93 1,85 9,5 1,69 2,09
Čet 18:30 7430 Zhu Lin Lamens S. : 2,19 1,66 2,07 1,70 3,65 4,45 3,75 2,55 2,5 1,83 1,95 21,5 1,90 1,88 9,5 1,72 2,05
Čet 20:00 7426 Gauff C. Kudermetova V. : 1,19 4,60 1,30 3,35 1,51 3,75 8,00 8,50 -5,5 1,99 1,79 19,5 1,94 1,84 9,5 1,55 2,35
Čet 20:00 7532 Andreeva M. Kessler McCartney : 1,19 4,60 1,30 3,30 1,51 3,75 8,00 8,50 -5,5 1,98 1,81 19,5 1,90 1,88 9,5 1,53 2,40
Pet 00:00 7052 Bouzas Maneiro J. Ito Aoi : 1,55 2,40 1,62 2,21 2,30 3,65 4,75 4,15 -3,5 1,97 1,81 21,5 1,88 1,90 9,5 1,69 2,09
Pet 01:00 7428 Mboko V. Bouzkova M. : 1,86 1,92 1,85 1,89 2,95 4,00 4,10 3,10 -0,5 1,90 1,88 21,5 1,92 1,86 9,5 1,74 2,02
Pet 01:30 7225 Yastremska D. Navarro E. : 2,45 1,54 2,23 1,61 4,20 4,80 3,65 2,30 2,5 2,01 1,78 21,5 1,88 1,90 9,5 1,67 2,12
Pet 02:30 7427 Rybakina E. Cristian J. : 1,11 6,00 1,20 4,00 1,34 4,05 9,75 10,8 -5,5 1,88 1,90 19,5 1,86 1,92 9,5 1,54 2,35
Pet 17:00 7530 Osaka N. Ostapenko J. : 1,52 2,50 1,59 2,25 2,24 3,65 4,90 4,35 -2,5 1,84 1,94 22,5 1,83 1,95 9,5 1,82 1,92
Pet 17:00 7531 Keys M. McNally C. : 1,27 3,70 1,37 2,90 1,69 3,60 6,50 6,75 -4,5 1,93 1,85 20,5 1,95 1,83 9,5 1,67 2,12

ŠANSABET WTA Warsaw Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 11:00 7534 Korneeva A. Jimenez Kasintseva V. : 1,49 2,50 1,57 2,25 2,11 3,40 4,60 4,25 -3,5 1,88 1,86 20,5 1,94 1,81 9,5 1,59 2,17
Čet 11:00 7536 Snigur D. Golubic V. : 2,30 1,58 2,13 1,64 3,80 4,30 3,45 2,30 2,5 1,93 1,81 21,5 1,81 1,94 9,5 1,62 2,12
Čet 12:30 7487 Okamura K. Salkova D. : 3,75 1,24 2,90 1,36 6,75 6,25 3,40 1,60 5,5 1,71 2,06 19,5 1,93 1,81 9,5 1,52 2,30
Čet 12:30 7535 Siniakova K. Seidel E. : 1,29 3,40 1,40 2,75 1,69 3,35 5,90 6,00 -4,5 1,82 9,5 1,56 2,231,92 20,5 1,84 1,90

Venomcrest 1.03 10.0

ŠANSABET
R  ?
Čet 10:00 9236

Čet 21:00 9192 Verdant

1 2

Čet 18:00 9153 Rich Gang DMG Esports 1.20 4.25
R  ?

Bilibili Gaming 2.80 1.40

ŠANSABET eSports LOL NLC (Best of 3 maps) Konačan ishod

Čet 13:00 9243 Weibo Gaming

1 2

Čet 11:00 9242 Team WE Top Esports 4.25 1.20
R  ?

O'Sullivan R.

R
1.90 1.85

ŠANSABET eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Konačan ishod

Čet 13:30 9230 Wilson K.

3,20

1 2

Čet 13:30 9229 Junhui Ding Xintong Zhao 2.50 1.50

9,007,75 1,12 4,05 1,36 9,00

 ?

3,95

4,55 4,05
Pet 17:00 7529 Andreozzi G./Arends S. Arseneault N./Boulais J. : 1,06 3,45

1,55 2,30 2,19 3,35
3,35 2,20

Pet 17:00 7527 Nys H./Roger-Vasselin E. Borges N./Machac T. : 1,45 2,60
2,45 1,50 4,05 4,55

3,30 1,50
Pet 17:00 7520 Melo M./Zverev A. Salisbury J./Skupski N. : 2,60 1,46

4,00 1,20 7,75 7,50
6,25 6,25

Pet 17:00 7519 Martinez P./Ruud C. Krawietz K./Puetz T. : 5,75 1,12
1,25 3,55 1,67 3,25

4,20 3,55
Pet 17:00 7517 Heliovaara H./Patten H. Musetti L./Sonego L. : 1,19 4,35

1,63 2,15 2,45 3,50
3,30 2,03

Pet 17:00 7516 Khachanov K./Rublev A. Goransson A./Verbeek S. : 1,59 2,25
2,70 1,40 4,50 4,90

4,15 3,45
Pet 17:00 7492 Gonzalez Max./Molteni A. Bolelli S./Vavassori A. : 2,95 1,37

1,67 2,10 2,50 3,50
6,50 6,50

Čet 23:00 7528 Bhambri Y./Venus M. Peers J./Zielinski J. : 1,61 2,22
1,25 3,55 1,64 3,25

4,25 3,60
Čet 23:00 7521 Harrison Chri./King E. Draxl L./Harper C. : 1,18 4,55

1,60 2,15 2,40 3,45
4,75 4,25

Čet 21:30 7526 Krajicek A./Zeballos H. De Minaur A./Ebden M. : 1,56 2,30
1,45 2,50 2,11 3,35

3,55 2,60
Čet 21:30 7523 Michelsen A./Tiafoe F. Diallo G./Galarneau A. : 1,41 2,75

2,11 1,68 3,30 4,05
3,30 1,53

Čet 21:00 7525 Lammons N./Withrow J. Fils A./Shelton B. : 2,11 1,68
3,80 1,23 7,50 7,25

5,15 4,80
Čet 20:00 7524 Cobolli F./Davidovich Fokina A. Cash J./Glasspool L. : 5,45 1,13

1,40 2,50 1,96 3,30Lehecka J./Mensik J. : 1,33 3,15Čet 18:30 7522 Arevalo M./Pavic M.

0 : 2

Čet 18:30 7004 Mektic N./Ram R. Doumbia S./Reboul F. : 2,45 2,30

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

Prvi set Tačan Rezultat

R 
ŠANSABET ATP Masters Toronto Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

Konačan 
ishod

? Tvrda podloga

1,76 1,95 2,65 3,65
4,55 4,15

Čet 23:00 7507Melichar-Martinez N./Samsonova Liudmila Kichenok L./Perez E. : 1,75 2,01
1,57 2,25 2,16 3,40

3,35 1,78
Čet 23:00 7500 Kudermetova V./Mertens E. Haddad Maia B./Siegemund L. : 1,51 2,45

2,65 1,42 5,60 5,50
3,35 1,73

Čet 21:30 7505 Piter K./Santamaria S. Guo Hanyu/Panova A. : 3,15 1,33
2,75 1,39 5,90 5,75

5,00 4,80
Čet 21:30 7501 Rakhimova K./Voskoboeva G. Eikeri U./Hozumi E. : 3,30 1,30

1,49 2,45 1,95 3,35
3,75 2,90

Čet 20:00 7503 Krejcikova B./Ostapenko J. Mihalikova T./Nicholls O. : 1,41 2,75
1,85 1,85 2,90 3,75Keys M./Pegula J. : 1,87 1,87Čet 20:00 7497 Stearns P./Vondrousova M.

3,05 1,44 2,60 1,83
1,91 1,80 3,05

Čet 18:30 7506 Muhammad A./Schuurs D. Aoyama S./Bucsa C. : 1,35

WTA Montreal Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

Tvrda podloga 1 12 1 : 2 0 : 2

Čet 18:30 7053 1,80Joint M./McNally C. Krawczyk D./Olmos G. : 1,95
3,35 5,35 5,35
3,85 3,70 2,75

2 2 : 0

1,52 4,352,25 1,57 3,80

Tačan Rezultat

3,45

2 : 1

Čet 12:00 9241

ŠANSABET

ŠANSABET Snooker Shanghai Masters (Best of 11 frames) Konačan ishod

R  ?

Nongshim RedForce Hanwha Life 3.70 1.25

R  ?
ŠANSABET

Čet 18:00 9091 Vitality.Bee

Čet 21:00 9093
Čet 18:00 9092

Čet 21:00 9094 Team BDS Academy

ŠANSABET
R  ?
Čet 13:00 9232

3.00Čet 10:00 9231

OKSavingsBank Brion

eSports LOL LCK (Best of 3 maps) Konačan ishod

1 2

FearX 1.95 1.80

eSports LOL LFL (Best of 3 maps) Konačan ishod

1 2

Ici Japon Corp. Esport 1.25 3.70
BK ROG Esports GameWard 1.10 6.00

Joblife Solary 2.65 1.45
Galions 5.00 1.15

eSports Dota 2 Clavision Masters 2025 (Best of 3) Konačan ishod

1 2

Yakult's Brothers Xtreme Gaming 1.35
BOOM Esports Team Yandex 3.30 1.30

Dopuna 31.07 Četvrtak 5


